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Prezydent Miasta Starachowice ogłosił rozpoczęcie konsultacji społecznych w sprawie tzw. handlu chodnikowego i ulicznego. Głównym celem konsultacji ogłoszonych Zarządzeniem nr
80/2025 Prezydenta Miasta z dnia 13 lutego 2025 roku jest określenie warunków tego typu handlu.

Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie: 
- otwartego spotkania w dniu 25.02.2025 r., o godz. 16.00, w Centrum Kreatywności Pałacyk, ul. Konstytucji 3 Maja 15, 27-200 Starachowice;
- wypełnienia formularza elektronicznego dostępnego na portalu www.konsultacje.starachowice.eu w terminie do 5 marca 2025 r.;
- wypełnienia załączonego formularza i wysłanie go na adres email: konsultacje@starachowice.eu w terminie do 5 marca 2025 r.;
- wypełnienia formularza w wersji papierowej dostępnej w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego w Starachowicach w terminie do 5 marca 2025 r.

 

Informacja o wynikach konsultacji zostanie podana do wiadomości mieszkańców w terminie do 30 dni od ich zakończenia na stronie internetowej bip.um.starachowice.pl,
www.starachowice.eu oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Starachowicach.

 

W załączeniu przesyłamy formularz do przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących ostatecznych uwag i opinii w zakresie organizacji „handlu chodnikowego” w mieście.

Każdy uczestnik konsultacji będzie musiał odpowiedzieć na pytanie czy jest za wyznaczeniem konkretnych miejsc tzw. handlu chodnikowego na terenie miasta, uzasadniając swój wybór.

Dodatkowo uczestnik konsultacji będzie mógł zaproponować lokalizacje na taki rodzaj handlu, wskazując je poprzez podanie nazwy ulicy lub określenie rejonu miasta.

Formularz przewiduje ponadto miejsce na zgłaszane uwagi i opinie.

ZAŁĄCZNIKI DO POBRANIA

FORMULARZ HANDEL CHODNIKOWY.doc (DOC, 21.5 KB)

Wróć

Więcej aktualności

14 lutego 2025

Twój głos w sprawie handlu chodnikowego

20 lutego rozpoczynają się konsultacje społeczne dotyczące prowadzenia handlu na terenach należących do Gminy Starachowice lub będących w jej zarządzie, a poza miejscem do tego
wyznaczonym przez właściwe organy gminy. Potrwają one do 5 marca.

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT PRZYSZŁEGO NAJEMCY.



Więcej artykułów

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

June 5, 2025

Zbuduj wizerunek swojej organizacji

Działasz społecznie? Prowadzisz fundację, stowarzyszenie lub lokalną inicjatywę? Nie przegap konferencji, która pomoże Ci zbudować rozpoznawalność i przyciągnąć nowych odbiorców! Już dziś w Centrum Kreatywności Pałacyk od godziny 16-ej
poznasz zasady budowanie wizerunku organizacji i jej promocji.

Więcej...


